
UCHWAŁA NR IX/36/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2015

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych na zadania zlecone – zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych na zadania zlecone - zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 24 207 831,86 zł, w tym na zadania zlecone 1 657 419,86 zł;
b) wydatkami w kwocie 30 463 831,86 zł, w tym na zadania zlecone 1 657 419,86 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 6 256 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 554 000,00 zł oraz nadwyżką budżetową z lat 
ubiegłych w kwocie 2 702 000,00 zł.
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2015 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 369487F0-D094-40D3-A626-4E316E465A18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/36/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

10 484,00 4 680,00 15 164,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 9 360,00 4 680,00 14 040,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

9 360,00 4 680,00 14 040,00

Razem: 24 203 151,86 4 680,00 24 
207 831,86

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 369487F0-D094-40D3-A626-4E316E465A18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/36/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 446 120,00 - 25 000,00 7 421 120,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 7 427 120,00 - 25 000,00 7 402 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 250 000,00 - 25 000,00 5 225 000,00

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

10 484,00 4 680,00 15 164,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 9 360,00 4 680,00 14 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 547,17 278,30 825,47

4120 Składki na Fundusz Pracy 77,13 77,13 154,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 148,25 1 601,29 4 749,54

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 662,45 1 848,28 5 510,73

4300 Zakup usług pozostałych 1 925,00 875,00 2 800,00

852 Pomoc społeczna 3 221 220,86 10 500,00 3 231 720,86

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 630 187,00 9 500,00 1 639 687,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 400,00 5 000,00 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 000,00 13 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 500,00 1 500,00

85216 Zasiłki stałe 83 600,00 1 000,00 84 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

600,00 1 000,00 1 600,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 657 827,77 - 10 500,00 2 647 327,77

90002 Gospodarka odpadami 1 659 303,66 - 10 500,00 1 648 803,66

4300 Zakup usług pozostałych 727 352,66 - 10 500,00 716 852,66

926 Kultura fizyczna 336 100,00 25 000,00 361 100,00

92601 Obiekty sportowe 198 900,00 25 000,00 223 900,00

Id: 369487F0-D094-40D3-A626-4E316E465A18. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 500,00 25 000,00 36 500,00

Razem: 30 459 151,86 4 680,00 30 463 831,86

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 369487F0-D094-40D3-A626-4E316E465A18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/36/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na zadania zlecone

Dział Rozdz
iał

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

10 484,00 4 680,00 15 164,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 9 360,00 4 680,00 14 040,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

9 360,00 4 680,00 14 040,00

Razem: 1 652 739,86 4 680,00 1 657 419,86

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 369487F0-D094-40D3-A626-4E316E465A18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/36/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Zmiana wydatków budżetowych na zadania zlecone

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

10 484,00 4 680,00 15 164,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 9 360,00 4 680,00 14 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547,17 278,30 825,47

4120 Składki na Fundusz Pracy 77,13 77,13 154,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 148,25 1 601,29 4 749,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 662,45 1 848,28 5 510,73

4300 Zakup usług pozostałych 1 925,00 875,00 2 800,00

Razem: 1 652 739,86 4 680,00 1 657 419,86

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 369487F0-D094-40D3-A626-4E316E465A18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/36/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 280 000,00 - 25 000,00 5 255 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 5 280 000,00 - 25 000,00 5 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 250 000,00 - 25 000,00 5 225 000,00

Budowa sieci wodociągowej pomiędzy 
miejscowosciami Konikowo-Niekłonice 
i w miejscowosci Niekłonice

0,00 330 000,00 330 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody 
w m. Czersk Koszaliński wraz 
z infrastrukturą techniczną oraz remont 
i przebudowa przepompowni ścieków 
P1 I P2 w m. Konikowo oraz P 1 w 
Niekłonicach- Uporzadkowanie 
gospodarki wodnej z elementami 
kanalizacji sanitarnej

2 150 000,00 - 355 000,00 1 795 000,00

926 Kultura fizyczna 66 200,00 25 000,00 91 200,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 25 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 500,00 25 000,00 36 500,00

Wykonanie dokumentacji projektowej 
przyłącza działki nr 173 w m. 
Strzekęcino do gminnej sieci 
wodociagowej

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem 9 789 948,24 0,00 9 789 948,24

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 369487F0-D094-40D3-A626-4E316E465A18. Podpisany Strona 1




